
Avenida Felipe Baczinski, 479 - Centro - Tigrinhos - SC
CEP: 89875-000  CNPJ: 01.566.620/0001-55  Telefone: (49) 3658-0068

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL TIGRINHOS

TOMADA DE PREÇOS

Nº Processo:

30/2022

30/2022
27/05/2022Data Processo:

Reuniram-se no dia 15/06/2022 as 08:33, no(a) PREFEITURA MUNICIPAL TIGRINHOS, os Membros da Comissão
de Licitação com o objetivo de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA  EXECUÇÃO  DO  PROJETO  DE  CONSTRUÇÃO  DO  PÓRTICO  DE  ENTRADA  DO  MUNICÍPIO  DE  TIGRINHOS,
REGIME DE EXECUÇÃO EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL.

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 1/2022

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

CONSTRUFAZ CONSTRUTORA EIRELI 31.875.137/0001-13

CONSTRUTORA SENHORE LTDA - ME 07.821.359/0001-79

Iniciando  os  trabalhos  da  Comissão  de  Licitação,  verificou-se  a  integridade  dos  lacres  de  habilitação  e  propostas  das
empresas  licitantes:  CONSTRUFAZ  CONSTRUTORA  e  CONSTRUTORA  SENHORE,  solicitando  aos  presentes  que  os
rubricassem.  Posteriormente  foram  abertos  os  envelopes  de  habilitação  das  empresas,  sendo  que  ambas  as  empresas
cumpriram  com  as  exigências  do  edital,  restando  habilitadas  ao  certame.

CLEISE HONAISER
PRESIDENTE

LILIAN SANTIN
MEMBRO

ADRIANO BIAZOLOR
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

(CONSTRUTORA SENHORE LTDA - ME)

FERNANDO SENHORE

(CONSTRUFAZ CONSTRUTORA EIRELI)

GILBERTO DAMEDA

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:


